AMCS (ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES E COMERCIANTES DO SANTARÉM)

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – ASSEMBLEIA GERAL

A Presidente da AMCS (ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES E COMERCIANTES DO

SANTARÉM), no uso de suas atribuições legais conforme estatuto vigente, convoca

todos os associados, em primeira chamada, para participarem da Assembleia Geral, no

próximo dia 15/12/2023 do corrente ano, às 09h na sede da instituição, situada na

Rua São Lourenço da Serra, nº43, Conjunto Santarém, bairro Potengi, Natal/RN, para

deliberar sobre a ordem do dia:

ELEIÇÃO E POSSE DA NOVA DIRETORIA PARA O EXERCÍCIO DO BIÊNIO 2023/2025.

Natal/RN, 8 de dezembro de 2023.

Maria Vilani Teixeira de Lemos

Presidente